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SỐ LƯỢNG MÁY MÓC THIẾT BỊ CHỦ YẾU CỦA TRANG TRẠI THỦY SẢN PHÂN THEO ĐỊA PHƯƠNG
Máy kéo
Ô tô


Chiếc
Máy bơm
Máy kéo lớn (từ 35CV trở lên)

Máy kéo trung (trên 12CV đến dưới
35CV)


Máy kéo nhỏ (từ 12CV trở xuống)


Tổng số


Trong đó: Ô tô vận tải hàng hóa

Máy xục
khí, đảo nước

nước dùng trong sản xuất NLTS
[image: image1.png]



Toàn tỉnh
2
9
1
682
301
Huyện Thuận Nam
2
9
1
682
301
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